Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике в 2023-2024 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 24.11.2023 г

Количество участников олимпиады: 9 чел.

Повестка дня:

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

№п

/ п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Клас

с

Дата

рожд

е ния

Образовательн

ая

организация

Макси

м

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набран

н ых

балло

в

%

выпол

н ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1
Толстов Павел

Андреевич
7 Б

07.04.

2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

2
Пачинский Денис

Дмитриевич
8Б

21.11.

2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

3
Егорова Яна

Алексеевна
8 Б

20.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

4
Макушкина Кира

Сергеевна
8 Б 09.07.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

5
Рябчунов Александр

Сергеевич

9 В 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 90 18 участник Стихарева Юлия

Владимировна

6 Мещанская

Софья Андреевна

9 Б 04.09.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 50 10 участник Куликова Елена

Николаевна

7
Шишкина Софья

Александровна
9 В 09.10.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 20 4 участник Стихарева Юлия

Владимировна

8 Бросалин Виктор

Олегович
9 А 02.12.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Стихарева Юлия

Владимировна

9 Ширшов Максим

Сергеевич 9 Б

17.07.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Стихарева Юлия

Владимировна

Председатель жюри Куликова Е.Н.

                                                               Секретарь жюри                                  Маркина Т.А.